
- projekt -         
            (druk nr 7) 

 
 

UCHWAŁA Nr I/       /2024 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

 
z dnia 7 maja 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Widuchowa 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2 i art. 36, art. 37 ust. 3 – 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) § 3 pkt 1 
i § 6  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960, z 2023 r. poz.1102) i załącznikiem 
nr 1 do ww. Rozporządzenia Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się z miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Widuchowa w następującej 
wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 250,00  zł; 
2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 150,00  zł; 
3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej  30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego; 
4) dodatek za wieloletnią pracę, zgodnie z właściwymi przepisami. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/274/2021 Rady Gminy Widuchowa z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Widuchowa. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Widuchowa. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 



           Uzasadnienie do Uchwały Nr I/     /2024 
           Rady Gminy Widuchowa 
            z dnia 7 maja 2024 r. 
 

W związku ze złożeniem ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Widuchowa, 
a co za tym następuje objęciem obowiązków Wójta, zachodzi potrzeba ustalenia miesięcznego 
wynagrodzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


